
                                                                                  PATVIRTINTA 

                             Kėdainių suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centro 

                                                                                  direktoriaus 2024 m. kovo 4 d.  

                                                                                  įsakymu Nr. V- 42 

 

KĖDAINIŲ SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO CENTRAS 

2024 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

POSĖDŽIAI, PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI Data Atsakingi 

Direkcinis pasitarimas. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Data tikslinama I. Jančiukienė 

Besimokančiųjų gerovės komisijos posėdis. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl lankomumo ir mokymosi sunkumų svarstymo. 

2. Dėl mokymosi pagalbos teikimo besimokantiesiems. 

3. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Kovo 14 d. 

15.00 val. 

209-210 kab. 

 

J. Pupkevičienė

  

Neformaliojo vaikų švietimo skyriaus metodinės grupės 

posėdis. 

Darbotvarkė; 

1. Dėl ugdymo programų įgyvendinimo kokybės. Pirmus 

metus  NVŠS dirbančiųjų mokytojų veiklos įsivertinimas. 

2. Dėl šalies mokinių IT kūrybinių darbų konkurso 

 ,, Keliaukime   po Lietuvą su Scratch‘‘organizacinių darbų. 

Organizacinės  komisijos narių diskusija.  

3. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Kovo 20 d.  

18. 00 val.  

(data tikslinama) 

A. Kanapeckaitė - 

Čerenkovienė 

Suaugusiųjų skyriaus metodinės grupės pasitarimas. 

Darbotvarkė: 
1. Dėl pedagogų darbo su besimokančiaisiais problemų 

aptarimo. 

2. Dėl darbo informacinių klausimų. 

Kovo 21 d. 

18.00 val. 

Informacinis 

centras/skaitykla 

J. Sudikienė 

 

RENGINIAI 

Edukacinis tradicinių patiekalų ruošimo praktikumas 

„Cepelinų ragautuvės“, dalyvaujant svečiams iš Ukrainos. 

Bendravimo ir bendradarbiavimo ryšių stiprinimas. 

Kovo 1 d. 

16 val. 

AJC 

R. Ūsė 

S. Visockienė 

NVŠS Fotografijos ir menų studijos mokinių konkursai: 

Tarptautinis jaunimo fotografijos konkursas" Jaunas žmogus 

XXI amžiuje 2024". 

2. Respublikinis kūrybinių darbų paroda-konkursas "Ma 

Tour Eiffel est la plus belle"(Mano gražiausias Eifelio 

bokštas"). 

3.Tarptautinis mokinių ir mokytojų fotografijų paroda-

konkursas "Šypsausi tau, Lietuva!". 

4. Respublikinis piešinių konkursas "Lietuvos paukščiai". 

Kovo 1-29 d. A. Kanapeckaitė - 

Čerenkovienė 

Organizuojamo šalies mokinių  kūrybinių IT darbų konkurso 

,,Keliaukime po Lietuvą su Scratch‘‘koordinaciniai, 

informaciniai darbai. 

Kovo 1-29 d.  A. Jociuvienė 

L Vilčinskas 

I. Rimkevičienė 

A. Kanapeckaitė – 

Čerenkovienė 

E. Krikščiūnas 

Respublikinio etnokultūros  konkurso ,,Sidabro vainikėlis‘‘ Kovo mėnuo A. Vasiliauskas 



rajono turas. Mokinių kūrybinių darbų paroda. 

Jaunimo iniciatyvų skatinimas, atsakomybės ugdymas. 

Pirmosios pagalbos teikimo pratybos. 

Kovo 4 d. 

17 val. 

2 a. holas 

J. Vaitonienė 

Renginiai, skirti Gimtosios kalbos dienai paminėti: Kovo 7 d. 

16.00 val. 

Informacinis 

centras/skaitykla 

Lietuvių kalbos 

mokytojos, 

bibliotekininkė 
Žymiausi lietuvių kalbininkai. Informacijos paieška ir 

sklaida.  

Diktanto konkursas bendruomenei „Kaip gerai moki gimtąją 

kalbą?“. 

Kovo 7 d. 

16.00 val. 

208 kab. 

Stendinis pranešimas „Kelias į laisvę“, skirta Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai.  

Kovo mėn. L. Glinskienė 

Trečiojo amžiaus universiteto kūrybinių darbų paroda 

„BUVOM, ESAM IR BŪSIM LAISVI!“, skirta Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai. 

Kovo mėn. E. Skeivienė 

Protmūšis „Kuo mums svarbios vasario 16 d. ir Kovo 11 d. 

datos?. 

Kovo 12 d.  

16.00 val. 

107 kab. 

Istorijos 

mokytojai, 

bibliotekininkė 

Pamoka – renginys Knygnešio dienai paminėti - kovo 16 d. Kovo 14 d. 

16.00 val. 

107 kab. 

Dalykų mokytojai 

TAU susitikimas su specialistais, skirtas Pasaulinei inkstų 

dienai, tema: „Nuostabieji inkstai“. Lektorė – gydytoja 

nefrologė (Kauno klinikos) Justina Kurganaitė. 

Kovo 14 d. 

12.00 val. 

2 a. holas. 

J. Vaitonienė 

Savitarpio pagalbos mokymai atskirtį patiriančioms jaunimo 

grupėms (nepilnamečiai, jauni tėvai) lytiškumo ir 

tolerancijos ugdymo temomis, pagal projektą „Augink 

sparnus“. 

Kovo 14 d. 

15.00 val. 

AJC 

 

R. Ūsė 

Susitikimas su Kėdainių jaunųjų šaulių būrelio vadovu, Karo 

prievolės ir komplektavimo tarnybos Kėdainių poskyrio 

vyresniuoju verbuotoju Dmitrijumi Tekunovu, pagal projektą 

„Augink sparnus“. 

Kovo 15 d. 

16.30 val. 

AJC 

R. Ūsė 

Nacionalinis diktantas 2024. Kviečiama  dalyvauti visa 

Centro bendruomenė: mokiniai, mokytojai, kt. personalo 

darbuotojai. 

Kovo 15 d. 

11.000 val.  

A.Jociuvienė 

Fizinio aktyvumo veikos „Krepšinis 3x3“. Svečiuose 

Kėdainių PRC komandos. 

Kovo 18 d. 

17.00 val. 

sporto salė 

S. Visockienė 

Sąmoningumo didinimo iniciatyva „Be patyčių“ Kovo 18-21 d. 

16.00 val. 

Suaugusiųjų 

skyrius 

Besimokančiųjų 

gerovės komisija 

Profesijos dirbtuvės „Prisijaukink medį“ su KSJMC 

technologijų mokytoju Audriumi Vasiliausku, pagal projektą 

„Augink sparnus“. 

Kovo 21 d. 

16.30 val. 

AJC 

R. Ūsė 

S. Visockienė 

Tradicinis jungtinis pėsčiųjų žygis su miško terapijos ir 

meditacijos elementais Babėnų šilo takais „Apkabinti 

žemę...“, skirtas Pasaulinei ŽEMĖS dienai. 

Kovo 22 d. 

15.00 val. 

S. Visockienė 

R. Ūsė 

J. Vaitonienė 

Stendas-paroda „Knygnešio dalia sunki“, skirta Knygnešio 

dienai.  Filmo „Knygnešys“  peržiūra ir aptarimas. 

Kovo mėn. L. Glinskienė 



Pamoka – renginys Knygnešio dienai paminėti - kovo 16 d. Kovo mėn. 

16.00 val. 

107 kab. 

Dalykų mokytojai 

VIDAUS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS 

Apklausa „Pedagogų požiūrio identifikavimas į teikiamų 

paslaugų kokybę ir tobulintinų  ugdymo sričių nustatymas“.  

Kovo mėn. J. Pupkevičienė 

PROFESINIO MOKYMO KOMPETENCIJŲ VERTINIMAS 

 

Slaugytojo padėjėjo modulinės profesinio mokymo 

programos kvalifikacinis egzaminas (praktinė dalis), 1 gr. 

Kovo 1 d. 

16.00 val. 

223 kab.  

J. Vaitonienė 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio 

mokymo programos kvalifikacinis egzaminas (teorinė dalis), 

3 gr. 

Kovo 14 d. 

9.00 val. 

215 kab.  

J. Vaitonienė 

Individualios priežiūros darbuotojo modulinės profesinio 

mokymo programos kvalifikacinis egzaminas (praktinė 

dalis), 3 gr. 

Kovo 20 d.  

16.00 val. 

223 kab.   

J. Vaitonienė 

STEBĖSENA 

Pasirengimas mokykliniams Brandos egzaminams. Kovo mėn I. Jančiukienė 

Ugdymo proceso stebėsena Centre. Kovo mėn. I. Jančiukienė 

Ugdymo proceso stebėsena dalykų pamokose. Kovo mėn. J. Pupkevičienė 

Neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų  stebėsena. Mokinių 

lankomumas. 

Kovo mėn. A. Jociuvienė 

Ugdymo proceso stebėsena profesinio mokymo 

užsiėmimuose. 

Kovo mėn. J. Vaitonienė 

Elektroninio dienyno priežiūra. 

 

 

Kovo mėn. J. Pupkevičienė 

A. Jociuvienė 

J. Vaitonienė 

Mokinių asmens bylų tvarkymas. Kovo mėn. J. Sudikienė 

A. Jociuvienė 

J. Vaitonienė 

_______________ 

 

Pastaba. Esant objektyvioms aplinkybėms veiklos planas gali būti keičiamas. 

 


